

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนศรีลานนา ซอย 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 จ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนศรีลานนา ซอย 2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,058,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนศรีลานนา ซอย 2  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 1,935,330.67 / ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 กิติกร โตคณิตชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานฝ่ายคุณภาพน้ำ
  - 7.2 ทรงธรรม เนียมวัฒนะ กรรมการกำหนดราคากลาง หน.งานออกแบบวิศวกรรม ๒
  - 7.3 วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนศรีลานนา ซอย 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่ เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,080.000	10.79	11,653.20	1.3624	14.70	15,876.31
2	1.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,080.000	222.95	240,786.00	1.3624	303.74	328,046.84
3	2. หมวดงานก่อสร้างระบบระบายน้ำ ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร	ลบ.ม.	322.500	99.00	31,927.50	1.3624	134.87	43,498.02
4	2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	15.910	613.02	9,753.14	1.3624	835.17	13,287.67
5	2.2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	15.910	2,053.66	32,673.73	1.3624	2,797.90	44,514.68
6	2.3 คอนกรีตทแยง	ลบ.ม.	113.090	2,198.52	248,630.62	1.3624	2,995.26	338,734.35
7	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	74.390	472.82	35,173.07	1.3624	644.16	47,919.79
8	2.5 ทราดยาบข้างราง	ตร.ม.	997.600	133.00	132,680.80	1.3624	181.19	180,764.32
9	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ลบ.พ.	199.520	467.29	93,233.70	1.3624	636.63	127,021.59
10	2.7 ไม้แบบ	ลบ.พ.	59.850	448.60	26,848.71	1.3624	611.17	36,578.68
	2.8 ไม้โครง+ค้ำยัน	ลบ.พ.						

กิติกร โตคณิตชาติ

16 มีนาคม 2563 16:02:00

หน้า 1 จาก 2

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนศรีลานนา ขอย 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.9 ดินปู	กก.	249.400	37.38	9,322.57	1.3624	50.92	12,701.06
12	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	3.006	21,783.18	65,480.23	1.3624	29,677.40	89,210.26
13	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	4.613	21,329.90	98,394.82	1.3624	29,059.85	134,053.10
14	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	228.570	32.24	7,369.09	1.3624	43.92	10,039.64
15	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ทอน	12.900	148.83	1,919.90	1.3624	202.76	2,615.67
16	2.14 แผ่นไม้อัดยาง ทหนา 4 มม.	แผ่น	74.820	196.25	14,683.42	1.3624	267.37	20,004.69
17	3. หมวดงานฝักรางระบายน้ำ 3.1 งานฝักรางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	72.000	5,000.00	360,000.00	1.3624	6,812.00	490,464.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,935,330.67</b>

กิติกร โตคนิตชาติ

16 มีนาคม 2563 16:02:00

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนศรีลานนา ซอย 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่




( กิติกร โตคนิตชาติ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ทองธรรม เนียมวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน้า ขอย 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำถนนศรีลานนา ขอย 2 พ

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
1		หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม.							
1.1	1.1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,080,000	10.79	11,653.20	1.3624	14.70	15,876.31
1.2	1.2	งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม	ตร.ม.	1,080,000	222.95	240,786.00	1.3624	303.74	328,046.84
2		หมวดงานก่อสร้างระบายน้ำ ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร							
2.1	2.1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	322,500	99.00	31,927.50	1.3624	134.87	43,498.02
2.2	2.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	15,910	613.02	9,753.14	1.3624	835.17	13,287.67
2.3	2.3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	15,910	2,053.66	32,673.73	1.3624	2,797.90	44,514.68
2.4	2.4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	113,090	2,198.52	248,630.62	1.3624	2,995.26	338,734.35
2.5	2.5	ทรายถมข้างทาง	ลบ.ม.	74,390	472.82	35,173.07	1.3624	644.16	47,919.79
2.6	2.6	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	997,600	133.00	132,680.80	1.3624	181.19	180,764.32
2.7	2.7	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	199,520	467.29	93,233.70	1.3624	636.63	127,021.59
2.8	2.8	ไม้โครง+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	59,850	448.60	26,848.71	1.3624	611.17	36,578.68
2.9	2.9	ตะปู	กก.	249,400	37.38	9,322.57	1.3624	50.92	12,701.06
2.10	2.10	เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	3,006	21,783.18	65,480.23	1.3624	29,677.40	89,210.26
2.11	2.11	เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	4,613	21,329.90	98,394.82	1.3624	29,059.85	134,053.10
2.12	2.12	ลวดผูกเหล็ก	กก.	228,570	32.24	7,369.09	1.3624	43.92	10,039.64
2.13	2.13	ท่า PVC Ø 2" Class 8.5	ทอน	12,900	148.83	1,919.90	1.3624	202.76	2,615.67
2.14	2.14	แผ่นไม้อัดยาง หนา 4 มม.	แผ่น	74,820	196.25	14,683.42	1.3624	267.37	20,004.69
3		หมวดงานฝ้ารางระบายน้ำ							
3.1	3.1	งานฝ้ารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	72,000	5,000.00	360,000.00	1.3624	6,812.00	490,464.00
<b>TOTAL</b>									<b>1,935,330.67</b>